PORTARIA PGJ/PI Nº 395/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o deferimento de solicitação do Promotor de Justiça Vando da Silva Marques,
R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça LEONARDO DANTAS CERQUEIRA MONTEIRO, PAULO MAURÍCIO ARAÚJO GUSMÃO e os servidores STÊNIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA e FERNANDA MACIEL RODRIGUES PESSOA, para auxiliarem o Promotor de Justiça Vando da Silva Marques nos trabalhos de fiscalização do Concurso Público para provimento de cargos efetivos no quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Anísio de Abreu (Edital nº01/2015), a ser realizado dia 21 de fevereiro de 2016, no município de Anísio de Abreu-PI.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de fevereiro de 2016.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça